关于全体在校生网上查询本人学籍注册状态的通知

全体在校生：

根据教育部《普通高等学校新生学籍电子注册暂行办法》和《关于普通高等学校学生学年电子注册的通知》，学籍电子注册信息是学生毕业时学历证书电子注册的重要依据，为此，我校已按市教委要求完成了2009年入学新生的学籍电子注册和2009学年在校生学籍的学年注册工作。现上海市教委已通过上海高校毕业生就业信息网开通2009－2010学年上海市普通高校本专科学生学籍电子注册网上查询，请全体在校生（包括2009年入学的本专科学生和专升本学生）上网查询本人的学籍注册信息，查询工作将于12月31日24时截止，请务必确保在截止日期前完成网上查询。

查询网址：http://www.firstjob.com.cn （登陆后点击[image: image1.png]

）

[image: image2.png]B

2. EREEEREE R,

EFLE e BERE R TSR REMESS%)

BHES © R ERE SR TR 15

® & I (SRRSO LS TIER G

A E B 5878 |[E ] yram (msrtee e RrlirsRs s
HHR

1. AR EREAT B BB SR EN S TR (S20000#ik) «
BEREHE. BRER. EoPLPUEPERAL
3. EIE  PEU LSS HES IR R S S HES RN e TR AN RETEREE , NSNS ARANTR RS R TR

查询对象：本市普通高校本专科在校生（含2009级新生），包括统一录取、
普通专升本学生。
查询提示：考生号可在校园网—>教务在线—>学籍学历信息系统—>“毕业审核信息”或“学籍学历查询”中查询，登录用户名为学号，密码为教务密码。

学生查询后如有疑问，可填写“网上查询反馈记录表”（见通知附件）提交教务处处理或致电教务处咨询，咨询电话：61900135。
特此通知。
教  务  处

二OO九年十二月一日
2009-2010学年上海市普通高校本专科学生学籍电子注册

网上查询反馈记录表

学校名称：_____________________      咨询记录序号：2009-
	学生姓名

	考 生 号

	学    号

	班    级

	身份证号

	手    机

	咨询问题

	学籍注册

部门答复
	答复人：___________     答复日期：2009年12月_____日